Instituto de Radiodifusão Educativa da Bahia – IRDEB

Edital 001/2019 – Processo Administrativo eletrônico (SEI) 063.3832.2019.0000489-44  –

Concurso para premiação de obras musicais.

O Instituto de Radiodifusão Educativa da Bahia – IRDEB, torna público que realizará

CONCURSO PARA PREMIAÇÃO DE OBRAS MUSICAIS INÉDITAS – 17º

FESTIVAL DE MÚSICA EDUCADORA FM para seleção de Melhor Música com

Letra, Melhor Música Instrumental, Melhor Intérprete Vocal (cantor (a) ou grupo

vocal), Melhor Intérprete Instrumental, Melhor Arranjo para Música Instrumental e

Melhor Arranjo para Música com Letra, de acordo com a Lei Estadual nº 9.433/05,

subsidiariamente, Lei 8.666/93, no que couber Lei 9.610/98 e as normas estabelecidas

no Edital. Os interessados poderão obter informações e/ou realizar inscrições no período

de 25 de junho até 25 de julho de 2019, das 14h. às 17h., no endereço indicado, exceto

nos fins de semana, feriados e pontos facultativos: Rua Pedro Gama, 413-E, Alto do

Sobradinho, Federação, CEP 40.231-000, Salvador/Bahia, RÁDIO EDUCADORA, ou

pelo telefone (71) 3116-7401 e no site www.educadora.ba.gov.br. OBS.: Em caso de

inscrição através dos Correios, elas deverão ser feitas com Aviso de Recebimento (AR),

deverão ser postadas até o dia 25 de julho de 2019, devendo chegar à sede do IRDEB no

prazo de até 5 (cinco) dias corridos, úteis ou não, após essa data.

Salvador, 09 de maio de 2019.

http://www.educadora.ba.gov.br/